132-147; Idem, Ze studiów nad budownictwem kościelnym w
Królestwie Polskim, Warszawa 1994, ss. 67-99·
2. Reskrypt KRzSWDiOP nr 2756/9410 z 2 sierpnia 1834 [w:] Zbiór
przepisów administracyjnych Królestwa Polskiego. Wydział Komu
nikacji Lądowych i Wodnych, Tom II. Komunikacje Lądowe,

Warszawa 1866, s. 729·
3- Ibidem, s. 7.
4. Ukaz z dn. 12/24 października 1825 r., ibidem, s. 725.
5. Ibidem, s. 569-
6. Rozporządzenie Namiestnika Królewskiego z dn. 8 kwietnia
1825 r., ibidem, ss. 724-5.
7. Postanowienie Rady Administracyjnej z 11/23 sierpnia 1854,
ibidem, ss. 741-5.